
UCHWAŁA NR XXIII/239/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
Gminę Chełmek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz 446 ze zm.) oraz art.5 c pkt 1, art. 6 ust.1 pkt.2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943), uchwala się co następuje:

§ 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Chełmek w zakresie bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki jest bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa 
w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć dla dzieci w wieku do lat 5-ciu.

2. Opłata będzie waloryzowana zgodnie z ustawą o systemie oświaty.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka w przedszkolu publicznym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/352/2014 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 15 maja 2014 r. w 
sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 
Chełmek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązujacą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku

Marek Palka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8116


		2016-12-30T15:35:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




